



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางโครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒
บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ ได้กำหนดราคากลางโครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ต่อเติมขนาด ๓.๐๐ X ๑๒.๐๐ เมตร โครงสร้าง คสล. (รายละเอียดอื่นๆ ตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด) วงเงินงบประมาณ ๙๓,๐๐๐.-บาท

เพื่อให้เป็นไปตามหลักการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราชการ หน่วยงานของรัฐต้องเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและรายละเอียดหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง ให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ รายละเอียดตามตารางแสดงราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศราคากลางในงานจัดจ้างให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือนกันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายบัณฑิต จารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

บัญชีเปรียบเทียบราคาเพื่อพิจารณากำหนดราคากลาง

โครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน

หมู่ที่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่	รายละเอียดโครงการ	ราคาตามงบประมาณ	ราคาประมาณการก่อสร้างรวม Factor F	ราคาปรับปรุงหรือราคาปรับลดแล้ว/บาท	ราคาต่ำกว่าประมาณการ	หมายเหตุ
1.	โครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ต่อเติมขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร โครงสร้าง คสล. (รายละเอียดอื่นๆตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือกำหนด)	93,000.-	93,772.18	93,000.-	772.18.-	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ โครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบ ปร. 4 ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 9 กันยายน 2559 ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานอาคาร	93,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	93,000.00	
	ราคากลาง	93,000.00	
	ราคากลาง (ตัวอักษร) เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบุญส่ง สายไทย)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเพื่อใช้กำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ โทร 08-27579115 -116

ประมาณการ

โครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโชคเหนือ อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

9

กันยายน

2559

ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	Factor F	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	73,789.88	1.2708	93,772.18	Factor F = 1.2708
2	งานป้ายโครง				- เงินประกันผลงานหัก 0 % - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			93,772.18	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างงบประมาณเพียง			93,000.00	
(ตัวอักษร)	เก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้วเห็นควรให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายบุญส่ง สายไทย)

(นายบุญสืบ ระวังชื่อ)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.

(ลงชื่อ).....กรรมการ.

(นายทศพล นามวัฒน์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการต่อเติมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ

ประมาณการ

ปริมาณงาน ต่อเติมขนาด 3.00 x 12.00 เมตร โครงสร้าง คสล. (รายละเอียดตามรูปแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเคียนยื่นข้อกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2 บ้านโนนเจริญ ตำบลโคกเคียน อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

เมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 ราคามันตีเซลล์ 24.00 - 24.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินชุด	3.00	ลบ.ม.		-	60.00	180.00	180.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.00	ลบ.ม.	1,738.43	15,645.87	298.00	2,682.00	18,327.87	
3	งานเสาเข็มไม้เนื้อแข็งขนาด ศก. ไม่น้อยกว่า 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร	16.00	ต้น	100.00	1,600.00	120.00	1,920.00	3,520.00	
3	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10.00 เมตร ขนาด ศก. 6 มม.	95.00	เส้น	44.82	4,257.90	44.00	4,180.00	8,437.90	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10.00 เมตร ขนาด ศก.9 มม.	7.00	เส้น	94.21	659.47	44.00	308.00	967.47	
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ยาว 10.00 เมตร ขนาด ศก. 12 มม.	21.00	เส้น	181.33	3,807.93	44.00	924.00	4,731.93	
	-ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	51.09	255.45		-	255.45	
	- เหล็กตะแกรงเส้นกลมผิวเรียบ# ขนาด 0.20x0.20 ม. ศก. 3.8 มม.	36.00	ตร.ม.	30.00	1,080.00		-	1,080.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท่อเรียบกว้าง 35 ซม.หนา 5-6 ซม.ม.LL300 กก./ ตร.ม.	36.00	ตร.ม.	235.00	8,460.00	25.00	900.00	9,360.00	
4	งานผนังก่ออิฐบล็อกพร้อมฉาบผิวเรียบสองด้าน	20.00	ตร.ม.	110.00	2,200.00	60.00	1,200.00	3,400.00	
5	งานโครงสร้างหลังคาพร้อมวัสดุฉนวน				-		-	-	
	-อะเสเหล็กตัวซี ขนาด 125X50X20 หนา 2.3 มม.ยาว 6 เมตร หนัก 25.5 กก.	3.00	ท่อน	626.17	1,878.51	217.00	651.00	2,529.51	

